SỞ LAO ĐỘNG THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI SƠN LA

CƠ SỞ ĐIỀU TRỊ NGHIỆN

MA TÚY TỈNH

Số: 101/CSĐTNMT-TCHCKT

V/v đôn đốc cập nhật, bổ sung

dữ liệu viên chức lên hệ thống

cơ sở dữ liệu của tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày 29 tháng 3  năm 2024

Kính gửi: Các phòng chuyên môn, Cơ sở vệ tinh thuộc Cơ sở.

 Thực hiện Công văn số 1226/UBND-NC ngày 25/3/2024 của UBND tỉnh

về việc đôn đốc cập nhật, bổ sung dữ liệu về cán bộ, công chức, viên chức lên hệ

thống cơ sở dữ liệu của tỉnh.

 Trong thời gian vừa qua, viên chức và người lao động trong đơn vị đã

thực hiện cập nhật thông tin lên hệ thống cơ sở dữ liệu về cán bộ, công chức,

viên chức của tỉnh, về cơ bản dữ liệu của viên chức và người lao động trong đơn

vị đã được cập nhật đồng bộ với hệ thống cơ sở dữ liệu quốc gia về cán bộ, công

chức, viên chức. Tuy nhiên vẫn còn một số tài khoản có các trường dữ liệu chưa

đảm bảo theo quy định như: quyết định điều động, nâng lương, chứng chỉ, thông

tin thay đổi về gia đình, kinh tế, phòng công tác…. chưa cập nhật lên hệ thống.

Để đảm bảo việc cập nhật thông tin viên chức đầy đủ theo đúng quy định

Cơ sở Điều trị nghiện ma tuý tỉnh đề nghị lãnh đạo các phòng chuyên môn, điểm

vệ tinh triển khai đến toàn thể viên chức và người lao động thuộc phòng quản lý

thực hiện rà soát, cập nhật, bổ sung đầy đủ thông tin của 109 trường dữ liệu

(được chia thành 11 nhóm trên hệ thống phần mềm) trên hệ thống CSDL về

CBCCVC của tỉnh (https://ccvcsonla.vnerp.vn). Thời gian thực hiện xong trước

ngày 15/4/2024 và thường xuyên chủ động cập nhật, bổ sung thông tin trong

thời gian tiếp theo khi có thay đổi.

 Cơ sở Điều trị nghiện ma tuý tỉnh đề nghị các phòng chuyên môn, cơ sở

vệ tinh triển khai đến toàn thể viên chức và người lao động trong phòng chuyên

môn được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo cơ sở(B/c);

- Trang thông tin điện tử;

- Lưu: VT, Thủy(01b).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phùng Đức Sơn

https://ccvcsonla.vnerp.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T15:07:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phùng Đức Sơn<sonpd.csdtnmt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T15:09:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh<cosodieutringhienmatuytinh@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!